
ZARZĄDZENIE nr  393 /2023 
Wójta Gminy Będzino 

z dnia 12 stycznia 2023r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań własnych Gminy Będzino z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i 

sportu na rok 2023.  

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327,poz.1812, Uchwały Rady Gminy Będzino 

Nr LXX/384/22 z dnia 29 grudnia 2022  r. w sprawie przyjęcia  budżetu Gminy Będzino na 2023 r., 
zarządzam co następuje: 

§1
1. Powołuję komisję do wyboru najkorzystniejszej oferty w otwartym konkursie ofert na

realizację zadań własnych Gminy Będzino z zakresu wspierania i upowszechniania
kultury fizycznej i sportu na rok 2023w dziedzinach:

• Różnych dyscyplin sportu ze szczególnym uwzględnieniem piłki nożnej,

• Karate,

• Nauki pływania i ratownictwa wodnego,
w składzie:
Jan Jaczewski –  inspektor ds. profilaktyki i spraw społecznych;
Paulina Kelm – inspektor ds. pozyskiwania środków pozabudżetowych;
Magdalena Kustra – pomoc administracyjna.

2. Ze względu na brak zgłoszeń podczas naboru, do komisji nie weszli przedstawiciele
organizacji pozarządowych.

§2
1. Do zadań komisji należy dokonanie oceny ofert i wybór najkorzystniejszej z nich.
2. Dla skutecznego działania komisji wymagany jest udział minimum 2 osób z jej składu.
3. Posiedzenia komisji odbywają się przy drzwiach zamkniętych.
4. Z posiedzenia komisji sporządzany jest protokół, który jest przedkładany do podpisu

Wójtowi Gminy Będzino.

§3
Protokół wymieniony w §2 pkt 4 podaje się do publicznej wiadomości poprzez jego publikację: 

a) W Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Będzino – www.bip.bedzino.pl,
b) Na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Będzino.

§4
Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi zajmującemu się współpracą z 
organizacjami pozarządowymi. 

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Sylwia Halama
Wójt Gminy Będzino

http://www.bip.bedzino.pl/

